



Venta Nro: 00003014

Fecha: 06/03/2025 00:06

Apellido y Nombre / Razón Social : Franco Catamarca

CUIT :

3834788285 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS AZUL JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-004	\$3480.00	\$3480.00
1	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS DORADA JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-001	\$3480.00	\$3480.00
1	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS PLATEADA JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-002	\$3480.00	\$3480.00
1	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS ROJO JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-005	\$3480.00	\$3480.00
1	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS VIOLETA JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-007	\$3480.00	\$3480.00
2	ACCESORIOS PARA CELULAR Cod.KBAUXBT001	\$4200.00	\$8400.00
1	Soporte para celular	\$4800.00	\$4800.00
2	225MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR NEGRO Cod.N900225	\$1900.00	\$3800.00
1	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 200 AMP ROJO Y NEGRO UNIVERSAL Cod.CAB200	\$5400.00	\$5400.00
1	CAMARA DE RETROCESO Cod.KUBCAM021	\$9100.00	\$9100.00
1	Auto Estereo Fijo Bluetooth Radio Fm Usb Sd Auxiliar 60w X4 XBTQD	\$19900.00	\$19900.00
1	CABLEADO RCA PARA POTENCIAS 10X0.10+30X0.10 OD:6+6 2.LARGO 5M Cod.RCA003-5M	\$8200.00	\$8200.00

1	CIERRE CENTRALIZADO Cod.CCU	\$17600.00	\$17600.00
2	fFICHA DE AUDIO-ZOCALO PORTA FUSIBLES DE POTENCIA, PLATA NIKELADA Cod.SKFH206	\$2500.00	\$5000.00
1	JUEGO DE PARLANTES COAXIALES 5.25 - 4 VIAS Cod.OR-525X	\$17610.00	\$17610.00
5	PIN ADAPTADOR DE ANTENA STANDARD Cod.SKAA-08	\$620.00	\$3100.00
1	TWEETER JUEGO DE TWEETERS Cod.OR- TW1000	\$3350.00	\$3350.00
2	GUANTE DE MICROFIBRA COLOR GRIS Cod.GUAN02	\$3000.00	\$6000.00
4	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM GRIS Cod.PREM02	\$1350.00	\$5400.00
2	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 600GMS PREMIUM GRAMOS AMARILLO Cod.COS013	\$2500.00	\$5000.00
2	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL	\$2500.00	\$5000.00
10	Ficha 2 Vias Lámpara 9005/9006 Cod.IMPO1440	\$460.00	\$4600.00
10	Ficha 2 Vias Lámpara H11 Cod.IMPO1567	\$450.00	\$4500.00
10	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$310.00	\$3100.00
10	Llave Tecla Redonda On Off 20a 12v 22mm Auto Camioneta	\$660.00	\$6600.00
10	Ficha 2 Vias para lámpara H7 Cod.PLH7	\$500.00	\$5000.00
10	Ficha PT (Faro Automotor 3 Vias. Cable 2 mm.) Cod.FPT001	\$1020.00	\$10200.00
2	DJ715WHALE JUEGO DE FAROS DE LED	\$15900.00	\$31800.00
2	FARO 6 LEDS RECTANGULAR 18W 12/24v WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 14 x 3.5 x 4 cm Cod.18STP/S	\$4800.00	\$9600.00
10	1034 COB CHATA PATA DESPAREJA 12V Cod.X4	\$380.00	\$3800.00

10	158 9 SMD 2835 CANBUS 12V	\$670.00	\$6700.00
1	ROLLO DE LED Cod.3528RGB12V	\$9300.00	\$9300.00
10	H1 12V 55W Cod.NH1	\$950.00	\$9500.00
20	H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4	\$1600.00	\$32000.00
20	H7 12 55W Cod.NH7	\$1670.00	\$33400.00
30	P21W 1141 12V 21W Cod.N1141	\$250.00	\$7500.00
1	H4 LUPA Y7 Cod.Y7H4	\$43500.00	\$43500.00
5	KIT DE LED H1 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH1	\$6000.00	\$30000.00
5	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$6000.00	\$30000.00
2	XR H3 Cod.XRH3	\$6000.00	\$12000.00
7	RX H4 Cod.RXH4	\$7200.00	\$50400.00
5	RX H11 Cod.XRH11	\$6000.00	\$30000.00
20	LED T10 SILICONA CORTA AMBAR 12V Cod.X13AM	\$275.00	\$5500.00
3	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3500.00	\$10500.00
10	LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ	\$270.00	\$2700.00
10	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$270.00	\$2700.00
10	LED 2721 CERAMICA BLANCO 12V Cod.2721CB	\$170.00	\$1700.00
Importe final:\$541660.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1225:\$442.17			